РЕШЕНИЕ

(I сессии III созыва)

От 19 сентября  2013 г.                             № 01                                               с.Канчалан

      Согласно итогам голосования по избранию заместителя Председателя Совета

депутатов сельского поселения Канчалан, в соответствии с Регламентом Совета

депутатов сельского поселения Канчалан,

      Совет депутатов сельского поселения Канчалан

РЕШИЛ:

      1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов сельского поселения

Канчалан Неб Людмилу Филипповну.

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

      3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения Канчалан                                                      А.А.Макушкин

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Канчалан

Об избрании заместителя Председателя

Совета депутатов сельского поселения

Канчалан